法　人　の 　　　 届　出　書

	管　理　番　号

	令和   年   月   日

毛呂山町 長　あて
	本店

所在地
	〒

	ふりがな

	法人名

	法人番号

	代表者

氏名
	( ふりがな )

	電話番号
	－　　　　－

	下記のとおり届出します。

	設立年月日
	昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

	設立・転入年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	事業年度
	月　　　日　から　　　　　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の種類

	従たる事務所
または事業所
	所在地

	名称

	変更年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	法人名・所在地
事業年度・代表者名
資本金・事業種類

	事務所等所在の有無
	１．毛呂山町以外になし

	２．毛呂山町及び埼玉県にのみあり

	３．毛呂山町及び埼玉県外にもあり

	廃止（休業）年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	移転後の旧本店の状況
	１．廃　止　　　　　　　２．事務所等として存続

	添付書類
	１．定　款　　　　　　　２．登記事項証明書

	担当税理士
住所・氏名等

	TEL    －    －

	備考

立　置　入　更　止　業

設　設　転　変　廃　休